eiusdem posila ad Imam, j Octaviani, ij fuit f. Gorgoli, iij Yma, iiij Seracini, et

alibi ubicumque invento fuerint, salva ratione cuiusque.

Data est hec possessio in predicta curia, anno MClxxxxv, sextadecima kalendas

iulii, indictione xiij, a Corso tunc consule iustitie.

J< Ego Rainerius quondam Ugolotti publicus Florentinus iudex, in hac posses-

sione a me et meo mandato a Corso consule iustitie data subscribo.

{S. N.) Ego Guerius iudex atque notarius nunc comunis Florentie hanc

notiliara prò curia scripsi et firmavi.

IX. — Curia suddetta. Possesso di alcune terre, usufrutti ecc. dato a Bernardo

contro Ildebrandino di Guglielmo.

1197 Gennaio 27. - Archivio Capitolare, E, 126.

In dei nomine, amen. Existentibus consulibus in curia sancti Michaelis super

facto iustitie in mense ianuarii et februarii Bove, Gianni S jldanerii : indice ordinario
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prò comuni ad causas terminandas lacobo : provisoribus Importuno, Advocado, Ber-

nardoli. Pro querimonia quaiu fecit Bernardus de Ildebrandino f. Guilielmi, qui

iniuste et violeater meritum, terrara et possessionem suam (sic) et iniuste eam detinet.

Petit ut dictam terram et possessionem cum fructibus et dampno et interesse et

cum pena legibus statuta reddere iaciant petitorio vel possessorio in rem vel in

personam et si plus : ij terra que fuit loiiannis Roffi, iij via, iiij flliorum Aczitti.

Qui citatus ad iustitiam fuciendam non venit. Ideoque fuit ei data possessio super

ipsum prediate terre et possessionis, et prò fructibus et dampno et interesse in

suis terris in triplum, secundum formam constituti et ut lucretur fructus vel

percipiat secundum constitutum.

Data anno Mclxxxxvj, vj kalondas februarii, indictione xv, in curia.

(S. N.) Ego laco lacobus {sic) Frederici imperatoris index et tunc de comuni,

predicta possessio dedi et subscripsi.

(S. N.) Ego Lotheringus iudex et tunc notarius curie mandato predicti iudicis

et curie hanc notitiam scripsi.

X. — Curia di S. Michele. Possesso di un pezzo di terra posto presso Passignano

dato a Giannellino e Bencivenni contro Cherbellino che dovea loro alcuni

danarij frumento ecc.

1198 Febbraio 28. - Passignano.

In dei nomine, amen. Existentibus consulibus in curia sancti Michaelis super

facto iustitie in mense ianuarii et februarii Restauransdampno indice et Conpagno

Aregucci : indice vero in eadem curia Spinello Spade : provisoribus Cavalcante de

Ultrarno et Guerente Bertoldi. Certuni est quod lanellinus et Bencivenni querimo-